[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » декабря 2015 г.                                                                                                   № 800
О предоставлении земельного участка
с кадастровым номером 47:11:0101056:176
в постоянное (бессрочное) пользование

администрации МО Новоладожское городское
поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области под устройство спортивной площадки
В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 39.9, Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 47:11:0101058:176, площадью 836 (восемьсот тридцать шесть) кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, микрорайон «Южный», напротив дома 23, с разрешенным использованием: спорт, под устройство спортивной площадки № 1. Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Обязать администрацию МО Новалодожское городское поселение:
2.1 Зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, переданным согласно п. 1 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством, в органах, осуществляющих государственную регистрацию права.
2.2 Использовать земельный участок в соответствии с видом разрешенного использования, содержать участок и прилегающую территорию в соответствии с требованиями органов коммунального хозяйства, санитарного, пожарного и природоохранного надзоров, не нарушать права других землепользователей.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Тронькову О.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации                                                                                                  О.С. Баранова
Казеннова А.А.
тел.: 8(81363)31-652